תוקף נספח זה יפוג אוטומטית בקרות אחד מהמקרים להלן, המוקדם מביניהם:

כאשר הביטוח היסודי יבוטל או ישולם או ייהפך לביטוח של פוליסה מסולקת, או כאשר ישולם ערך
פדיון הפוליסה.

החוזים חוק להוראות בהתאם ו/או זה בביטוח מהותי תנאי הפרו המבוטח או הפוליסה בעל אם
)תרופות בשל הפרת חוזה( תשל”א - 1970.

בנספח זה תחשב תאונה כאירוע חיצוני, פתאומי אלים, מיקרי ובלתי צפוי הנובע מהפעלת כוח שגרם במישרין וללא קשר לגורמים אחרים
לפגיעה פיזית בגופו של המבוטח.

אולם, למען הסר ספק, מובהר בזאת כי פגיעה הנובעת ממחלה או מאלימות מילולית או מפגיעה פסיכולוגית או רגשית, אינה בגדר תאונה.

המבטח רשאי על פי שיקול דעתו הבלעדי לשלם המיסים, ההיטלים וההוצאות כאמור או חלקם במקום המבוטח ובמקרה זה יהיה הסכום

ששולם כאמור חלק תגמולי הביטוח.

כל הודעה שתשלח אל בעל הפוליסה לפי הכתובת האחרונה שמסר לחברה תיחשב כנמסרה גם למבוטח.

כל ההודעות למבטח וכל מסמך שיש למסור לו ימסרו בכתב אך ורק במשרדו הראשי של המבטח.

על פוליסה זו חל חוק חוזה הביטוח התשמ”א - 1981.
מתן הקלות או ארכה לא ייחשב כשינוי תנאי הפוליסה או כויתור של המבטח על זכויותיה על פיה.

כל שינוי בפוליסה, אם יתבקש, יכנס לתוקפו רק לאחר שיאושר על ידי המבטח בכתב.